



## Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 27.10.2022 r. do 14.12.2022 r.

27 października brałem udział w posiedzeniu Zarządu ZM PRGOK w Pile.

3 listopada brałem udział w posiedzeniu zebrania jednostki pomocniczej „Osiedle Słoneczne”, które opiniowało projekt uchwały o ograniczeniu spożycia napojów alkoholowych. W podobnej sprawie odbyło się spotkanie w sołectwie Stare. Tam oprócz opiniowania wyżej wspomnianego projektu Uchwały zaopiniowano również wymianę gruntów gminnych z osobą prywatną w tejże wsi. Opinia mieszkańców co do wymiany była negatywna.

5 listopada uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Koło Gospodyń Wiejskich z Czajcza, które zaprezentowało się w nowych strojach ludowych zakupionych z grantu pozyskanego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.

7 listopada uczestniczyłem w konferencji online z Ministerstwem Aktywów Państwowych dotyczącej sprzedaży węgla przez gminy. Po południu w Pile uczestniczyłem w podsumowaniu opracowanej strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszary Funkcjonalnego Piły.

8 listopada brałem udział w Zgromadzeniu ZM PRGOK w Pile.

9 listopada odbyła się Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta i Gminy Wysoka.

14 listopada brałem udział w posiedzeniu Zarządu ZM PRGOK w Pile.

15 listopada żegnałem Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Wysoka Romana Chwaliszewskiego, który został pochowany na cmentarzu parafialnym w Wysokiej.

18 listopada w Pile spotkałem się z Dyrektorem Enea Oświetlenie celem omówienia możliwości innego sterowania oświetleniem ulicznym, niezależnym od sąsiednich gmin i możliwości przejścia ze sterowania zmierniczowego na zegarowy.

19 listopada gościłem na gali związanej z Jubileuszem 75 – lecia działalności Banku Spółdzielczego w Wysokiej.

21 listopada wspólnie z Panią kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej rozmawialiśmy w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy w Pile na temat istniejących obiektów magazynowo-garażowych na ul. Szkolnej 1, które nie są w żaden sposób przystosowane do przebywania w nich ludzi oraz o obiektach szatniowo-sanitarnych na terenie zakładu i oczyszczalni ścieków, które należy zmodernizować i dostosować do obowiązujących przepisów. Na ten moment rozpoczęliśmy proces relokacji pomieszczenia warsztatowego. Docelowo konieczne jest wybudowanie nowych pomieszczeń na potrzeby ZGK.

Miasto i Gmina Wysoka  
Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21  
89-320 Wysoka, pow. pilski, woj. wielkopolskie  
tel.: +48.672871004  
fax: +48.672871080, email: office@gminawysoka.pl

Na zaproszenie Pani Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej spotkałem się ze wszystkimi pracownikami i złożyłem życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.

22 listopada spotkałem się z księdzem proboszczem, który planuje, aby przyszły rok był poświęcony walce człowieka od uzależnień. Zaoferowałem współpracę w tym zakresie ze strony gminy.

W południe odbyło się Walne Zebranie członków Lokalnej Grupy Działania Krajna nad Notecią. Odbyła się również Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta i Gminy Wysoka.

23 listopada w Pestkownicy odbyło się spotkanie członków stowarzyszenia Północna Wielkopolska (dawne SGiPN) połączone z konferencją na temat Centrów Usług Społecznych. Stowarzyszenie Północna Wielkopolska stara się poszerzyć o kolejne gminy członkowskie.

24 listopada w Pile uczestrzyłem w Forum Gospodarczym Powiatu Pilskiego i Forum Wymiany Doświadczeń CWD Plus.

27 listopada gościłem w Tłukomach na podsumowaniu grantu pozyskanego przez Stowarzyszenie Odnowy Wsi Tłukomy w kwocie 18 000 zł na wyposażenie świetlicy wiejskiej w ponad 100 nowych krzesel.

28 listopada podpisałem akt notarialny na przejęcie działki nr 213/1 w Wysokiej pod budowę drogi wewnętrznej od osób prywatnych. W ten sposób zrealizowana została Uchwała Rady Miasta i Gminy Wysoka nr LIII/396//2022 z dnia 15 września 2022 roku.

30 listopada w Poznaniu uczestrzyłem w gali poświęconej działaniom proekologicznym przez gminy województwa wielkopolskiego. Głównym organizatorem był „Głos Wielkopolski”, a partnerem Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

3 grudnia uczestrzyłem w Wysockim Jarmarku Bożonarodzeniowym.

5 grudnia dokonano odbioru remontu drogi gruntowej, współfinansowanego przez Lasy Państwowe w miejscowości Stare. Najbardziej newralgiczne miejsca, trudno przejezdne w okresie roztopów zostały utwardzone kruszywem.

6 grudnia wspólnie z panią kierownik spotkaliśmy się z przedstawicielem kancelarii Jerzmanowscy, zajmującej się przekształcaniem Zakładów budżetowych w spółki.

W południe gościłem u burmistrza Kaczor, który zaprosił na spotkanie wóldarzy gmin z terenu powiatu pilskiego i chodzieskiego z okazji nadania w tym roku gminie Kaczory praw miejskich.

7 grudnia w Szczecinie uczestrzyłem w spotkaniu przedstawicieli Stowarzyszenia S10. Najbliższej budowy są kolejne odcinki w województwie zachodniopomorskim, o czym poinformował przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Niedługo rozpoczną się również prace na dalszym odcinku Bydgoszcz – Toruń. Odcinek Piła – Bydgoszcz jest na etapie pozyskiwania decyzji środowiskowych. Trwają prace koncepcyjne związane z wariantowaniem połączenia Torunia z Warszawą. Zarząd Stowarzyszenia stara się ustalić termin spotkania

z parlamentarnym zespołem ds. S10, podczas którego mogliśmy zapoznać się bardziej szczegółowo z terminami budowy całej S10. Na spotkaniu wójt Miasteczka Krajeńskiego zawniósował o udzielenie wsparcia przez Stowarzyszenie na budowę węzła w okolicy Grabówna.

8-9 grudnia w Tarnowie Podgórnym uczestniczyłem w walnym zebraniu Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych oraz w klubie wójta, burmistrza, prezydenta i starosty. Przegłosowano kilka zmian w statucie Stowarzyszenia. Wydłużono m.in. kadencję władz z Zarządu z 4 do 5 lat, wprowadzono możliwość obrad zdalnych, zmodyfikowano zapisy w celach statutowych Stowarzyszenia.

10 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez KGW Bądecz, połączonym z prezentacją zakupionego sprzętu w ramach grantu pozyskanego z LGD Krajna nad Notecią.

11 grudnia uczestniczyłem w podsumowaniu grantu, w ramach którego Bractwo Kurkowe z Wysokiej pozyskało sprzęt na wyposażenie swojej siedziby. Grant pozyskany z LGD Krajna nad Notecią.

12 grudnia uczestniczyłem w posiedzeniach komisji Rady Miasta i Gminy Wysoka.

13 grudnia odebrany został autobus z serwisu Mercedesa w Pile. Wymieniono w ramach gwarancji wadliwy filtr cząstek stałych.

Po południu uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym Koła Polskiego Związku Rencistów i Emerytów.

Rozstrzygnięty został przetarg na przebudowę i modernizację świetlicy wiejskiej w Młotkowie. Złożono 8 ofert. Najniższą złożyło Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Handlowe Kanvex, Aleksander Alva z Chodzieży na kwotę 587 000 zł.

Rozstrzygnięty został przetarg na dowóz dzieci do szkół podstawowych. Najniższą ofertę złożyły Przewozy Autokarowe Przemysław Bohn z Wysokiej – 6,48 zł/km. Z kolei dowóz dzieci niepełnosprawnych dalej będą świadczyć Usługi Transportowe Handel Art. Przemysłowymi Stanisław Ciesielski z Wysokiej – 2,96 zł/km

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz

